
東京海洋大学品川キャンパス父母等懇談会開催のご案内 

東京海洋大学品川キャンパス所属学部生の父母等の皆様へ 

時下、ますますご清祥のことと存じます。日頃より本学の教育研究に対して格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り、本学の教育や学生支援などの現状についてご報告し、あわせて皆様か

ら本学に対するご意見やご要望をお聞かせいただきたく品川キャンパス父母等懇談会を開催

します。 

同時期に開催しております学園祭「海鷹祭」、また品川キャンパスの様子等もご覧いただけ

れば幸いです。 

参加に際しましては、事前に郵送するハガキをご確認のうえ事前申込いただき、当日は品

川キャンパス内の会場へ直接お越しください。 

なお、来場の際には公共交通機関等をご利用ください。また、混雑緩和のため、学内の入

場・交通規制等を行う場合がありますので、掲示や誘導に従ってくださいますようご協力お

願いいたします。 

教職員一同、皆様のご参加をお待ちしております。 

記

日 時：令和５年 11月５日（日）13時 00分～14時 30分 

場 所：東京海洋大学品川キャンパス 白鷹館１階講義室 

（本学アクセスのページをご覧ください） 

出席者：理事・副学長（教育・国際担当） 舞田 正志 

海洋生命科学部長 後藤 直宏 

海洋資源環境学部長 宮本 佳則 

他関係者（各学部の副学部長及び学科主任等） 

プログラム（予定）： 

13：00 開会あいさつ  理事･副学長(教育･国際担当)  舞田 正志 

13：05 大学の現況について  理事･副学長(教育･国際担当)  舞田 正志 

13：20 学部教育と学生支援について 海洋生命科学部長 後藤 直宏 

海洋資源環境学部長 宮本 佳則 

13：50 学部・学科教員紹介 

13：55 質疑応答 

14：30 閉会 

お問い合わせ先：学務部教務課総務係 電話 03-5463-4232 



第64回海鷹祭の開催について 

 「海鷹祭」とは、東京海洋大学海洋生命科学部及び海洋資源環境学部（品川キャンパス）において開

催される学園祭です。今年度は11月 4日（土）～11月 6日（月）の開催を予定しております。本学なら

ではのイベントも多数ございます。皆様のご来場を心よりお待ちしております。詳しくはこちらをご覧

ください。 


